41g ilIbr
. °I tão

ereador - PSL

da ói tt/Àe~ (?))9‘a - SP
- ?aj-ti(cd L%ctitcti 63~4c/6 -

INDICAÇÃO

Cámara Municipal delbitnga

11111111

iIIi I

111 II
Protocolo Geral n' 87612021

Data: 22/03 2021 Horário: 17:27
LEG IND 192/2021

Assunto: INDICA QUE A PREFEITURA MUNICIPAL REQUEIRA JUNTO AO SETOR COMPETENTE A

REALIZAÇÃO DA PODA DAS ÁRVORES DA ÁREA VERDE LOCALIZADA NA RUA ADRIANO ZAPATA

CARROCCI, JARDIM PAINEIRAS II.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para

conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Tal pedido se dá em virtude de que os caminhões baús estão tendo problemas

para trafegar na via e à noite a iluminação fica bastante comprometida em face das árvores

tamparem a iluminação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de março de 2021.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1